
Pracovník ve stroj. výrobě + kontrola týmu
 30 000 - 32 000 Kč

 Žďár nad Sázavou       

Základní informace
Zdravíme Vás jako potencionálního zaměstnance :) Máme pro Vás pár otázek: 1. Máté rádi ve své práci
pořádek a zároveň si ji dokážete i bezproblémově plnit? 2. Zvládnul byste ke své práci i mírný dohled nad cca
5 kolegy? 3. Je na Vás spolehnutí? Pokud jste odpověděl 3x ANO, tak neváhejte, čekáme právě na Vás!

Náplň práce
kontrola a expedice zboží  
plnění zadané práce od vedoucího oddělení  
kontrola a odpovědnost za výsledky své práce  
řešení nestandardních situací  
dohled nad kolegy, pomoc při plnění úkolů, mírné zaučování nových kolegů (cca 5 lidí)  
běžná údržba zařízení a techn.vybavení na oddělení 

Požadavky
min. vyučen  
praxe ve výrobní společnosti (znalost výrobního prostředí)  
zkušenosti se čtením výkresové dokumentace  
práce s technickými měřidly  
ochota práce na 1 směnu (ŽÁDNÉ NOČNÍ ANI ODPOLEDNÍ SMĚNY) 

Nabízíme
25 dní dovolené  
práce na 1 směnu  
odpovídající mzdové ohodnocení  
možnost kariérního růstu  
motivační bonusy  
příspěvek na stravování / možnost stravování  
příspěvek na dojíždění  
docházkový bonus  
multipasy pro volný den  
lokalita: Vojnův Městec 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. operátor ve výrobě, dělník,



mistr, nástrojař, parťák, předák, mechanik, kontrolor...

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


